
1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Farfalla - Es. B Femmine
50 m Butterfly

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 36.08
2 3 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.58
3 7 BOCCARDO Ilaria 2001 ITA Sisport FIAT SpA 41.98
4 5 MASCHERONI Sara 2001 ITA Canottieri Lecco 42.09
5 8 MAGNANO Federica 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.79
6 6 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 44.09
7 1 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 47.42
8 2 ZUCCHI Angelica 2001 ITA Canottieri Lecco 50.70

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:02

Serie 2
Heat 2

1 4 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna 90 41.27
2 3 MURENA Giulia 2002 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 45.11
3 5 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 45.84

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:00

 Genova, 31/10/10 RE0-EBF.26.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Farfalla - Es. B Femmine
50 m Butterfly

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 36.08
2 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.58
3 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna 90 41.27
4 BOCCARDO Ilaria 2001 ITA Sisport FIAT SpA 41.98
5 MASCHERONI Sara 2001 ITA Canottieri Lecco 42.09
6 MAGNANO Federica 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.79
7 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 44.09
8 MURENA Giulia 2002 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 45.11
9 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 45.84

10 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 47.42
11 ZUCCHI Angelica 2001 ITA Canottieri Lecco 50.70

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:02

 Genova, 31/10/10 RE0-EBF.26.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Farfalla - Es. B Maschi
50 m Butterfly

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA 34.27
2 5 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport FIAT SpA 34.65
3 3 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.39
4 2 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.29
5 7 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.65
6 8 BREGALDA Alessio 2000 ITA Canottieri Lecco 38.71
7 6 SIRONI Alessandro 2000 ITA Canottieri Lecco 41.56

NON CLASSIFICATI

1 SANTANGELO Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA RIT

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:10

Serie 2
Heat 2

1 6 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Massarosa Nuoto 38.23
2 5 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.56
3 7 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 39.27
4 1 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.35
5 4 VASILE William 2000 ITA Sisport FIAT SpA 39.99
6 3 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 40.32
7 2 MARONGIU Andrea 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 41.23
8 8 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 41.31

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:05

Serie 3
Heat 3

1 4 PEDIO Andrea 2000 ITA Rari Nantes Imperia 39.64
2 3 DI PIETRO Filippo 2001 ITA ANPI Molassana 2000 40.67
3 5 GARZO Francesco 2000 ITA Club Bordighera 41.57
4 6 TARANTINO Davide 2000 ITA Sisport FIAT SpA 42.08
5 2 IULIANI Matteo 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 56.93

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:03

 Genova, 31/10/10 RE0-EBM.26.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Farfalla - Es. B Maschi
50 m Butterfly

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA 34.27
2 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport FIAT SpA 34.65
3 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.39
4 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Massarosa Nuoto 38.23
5 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.29
6 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.56
7 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.65
8 BREGALDA Alessio 2000 ITA Canottieri Lecco 38.71
9 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 39.27

10 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.35
11 PEDIO Andrea 2000 ITA Rari Nantes Imperia 39.64
12 VASILE William 2000 ITA Sisport FIAT SpA 39.99
13 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 40.32
14 DI PIETRO Filippo 2001 ITA ANPI Molassana 2000 40.67
15 MARONGIU Andrea 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 41.23
16 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 41.31
17 SIRONI Alessandro 2000 ITA Canottieri Lecco 41.56
18 GARZO Francesco 2000 ITA Club Bordighera 41.57
19 TARANTINO Davide 2000 ITA Sisport FIAT SpA 42.08
20 IULIANI Matteo 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 56.93

NON CLASSIFICATI

SANTANGELO Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA RIT

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:06

 Genova, 31/10/10 RE0-EBM.26.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Dorso - Es. B Femmine
50 m Backstroke

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 43.19
2 5 ARENA Silvia 2001 ITA ANPI Molassana 2000 43.22
3 3 BUO Federica 2001 ITA Sisport FIAT SpA 43.83
4 2 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport FIAT SpA 44.67
5 6 BOCCARDO Ilaria 2001 ITA Sisport FIAT SpA 45.61
6 7 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport FIAT SpA 45.79
7 1 ELIA Giorgia 2001 ITA Sisport FIAT SpA 46.26
8 8 DONATI Carola 2002 ITA Sisport FIAT SpA 48.54

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:11

Serie 2
Heat 2

1 5 GIAMBERINI Eleonora 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 45.33
2 6 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi 46.45
3 7 BIANCHI Anna 2001 ITA Club Bordighera 46.79
4 4 PIAZZE Emma 2001 ITA Lavagna 90 47.06
5 2 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi 49.00

NON CLASSIFICATI

3 BONAZZI Camilla 2001 ITA Club Bordighera SQ
Arrivo irregolare (43.90)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:09

 Genova, 31/10/10 RE0-EBF.11.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Dorso - Es. B Femmine
50 m Backstroke

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 43.19
2 ARENA Silvia 2001 ITA ANPI Molassana 2000 43.22
3 BUO Federica 2001 ITA Sisport FIAT SpA 43.83
4 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport FIAT SpA 44.67
5 GIAMBERINI Eleonora 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 45.33
6 BOCCARDO Ilaria 2001 ITA Sisport FIAT SpA 45.61
7 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport FIAT SpA 45.79
8 ELIA Giorgia 2001 ITA Sisport FIAT SpA 46.26
9 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi 46.45

10 BIANCHI Anna 2001 ITA Club Bordighera 46.79
11 PIAZZE Emma 2001 ITA Lavagna 90 47.06
12 DONATI Carola 2002 ITA Sisport FIAT SpA 48.54
13 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi 49.00

NON CLASSIFICATI

BONAZZI Camilla 2001 ITA Club Bordighera SQ
Arrivo irregolare (43.90)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:11

 Genova, 31/10/10 RE0-EBF.11.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Dorso - Es. B Maschi
50 m Backstroke

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 CALLONI Johannes 2000 ITA Malaspina Sport Club 36.05
2 3 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport FIAT SpA 37.53
3 2 PARRINI Jefferson 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 37.91
4 6 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport FIAT SpA 39.14
5 5 BAFFA Daniel 2000 ITA Canottieri Lecco 40.00
6 8 OREMPI Mario 2001 ITA Swimming Club Alessandria 40.88
7 7 MARASSI Stefano 2000 ITA Club Bordighera 40.90
8 1 SPEZZANI Adriano 2000 ITA Sisport FIAT SpA 41.45

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:17

Serie 2
Heat 2

1 4 PUCELLI David 2000 ITA Massarosa Nuoto 40.86
2 3 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 42.00
3 5 TARANTINO Davide 2000 ITA Sisport FIAT SpA 42.39
4 7 CAO Stefano 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 43.68
5 1 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.46
6 2 BONACINA Nicolò 2000 ITA Canottieri Lecco 46.14
7 6 POZZI Tommaso 2000 ITA Canottieri Lecco 47.05

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:17

Serie 3
Heat 3

1 4 GASPERONI Tommaso 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 49.84

NON CLASSIFICATI

3 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi SQ
Arrivo irregolare (55.37)

5 CAMASSA Alessandro 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO SQ
Virata irregolare (56.22)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:15

 Genova, 31/10/10 RE0-EBM.11.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Dorso - Es. B Maschi
50 m Backstroke

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 CALLONI Johannes 2000 ITA Malaspina Sport Club 36.05
2 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport FIAT SpA 37.53
3 PARRINI Jefferson 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 37.91
4 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport FIAT SpA 39.14
5 BAFFA Daniel 2000 ITA Canottieri Lecco 40.00
6 PUCELLI David 2000 ITA Massarosa Nuoto 40.86
7 OREMPI Mario 2001 ITA Swimming Club Alessandria 40.88
8 MARASSI Stefano 2000 ITA Club Bordighera 40.90
9 SPEZZANI Adriano 2000 ITA Sisport FIAT SpA 41.45

10 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 42.00
11 TARANTINO Davide 2000 ITA Sisport FIAT SpA 42.39
12 CAO Stefano 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 43.68
13 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.46
14 BONACINA Nicolò 2000 ITA Canottieri Lecco 46.14
15 POZZI Tommaso 2000 ITA Canottieri Lecco 47.05
16 GASPERONI Tommaso 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 49.84

NON CLASSIFICATI

ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi SQ
Arrivo irregolare (55.37)

CAMASSA Alessandro 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO SQ
Virata irregolare (56.22)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:18

 Genova, 31/10/10 RE0-EBM.11.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Rana - Es. B Femmine
50 m Breaststroke

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 46.17
2 8 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 47.83
3 3 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna 90 48.01
4 5 BUO Federica 2001 ITA Sisport FIAT SpA 48.25
5 6 ARENA Silvia 2001 ITA ANPI Molassana 2000 49.62
6 2 BRAMBILLA Elisabetta 2001 ITA Canottieri Lecco 53.49
7 1 PIAZZE Emma 2001 ITA Lavagna 90 54.18
8 7 DONATI Carola 2002 ITA Sisport FIAT SpA 54.67

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:32

Serie 2
Heat 2

1 3 VASSALLO Gaia 2001 ITA Club Bordighera 48.92
2 4 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 49.49
3 2 SOGGIA Issra 2001 ITA Club Bordighera 53.12
4 7 BONTEMPS Charlotte 2001 ITA Club Bordighera 55.38
5 5 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi 56.27
6 6 LETTOLI Sara 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 56.34

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:30

 Genova, 31/10/10 RE0-EBF.16.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Rana - Es. B Femmine
50 m Breaststroke

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 46.17
2 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 47.83
3 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna 90 48.01
4 BUO Federica 2001 ITA Sisport FIAT SpA 48.25
5 VASSALLO Gaia 2001 ITA Club Bordighera 48.92
6 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 49.49
7 ARENA Silvia 2001 ITA ANPI Molassana 2000 49.62
8 SOGGIA Issra 2001 ITA Club Bordighera 53.12
9 BRAMBILLA Elisabetta 2001 ITA Canottieri Lecco 53.49

10 PIAZZE Emma 2001 ITA Lavagna 90 54.18
11 DONATI Carola 2002 ITA Sisport FIAT SpA 54.67
12 BONTEMPS Charlotte 2001 ITA Club Bordighera 55.38
13 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi 56.27
14 LETTOLI Sara 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 56.34

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:32

 Genova, 31/10/10 RE0-EBF.16.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Rana - Es. B Maschi
50 m Breaststroke

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 5 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport FIAT SpA 43.45
2 6 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 44.02
3 3 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Club Bordighera 44.55
4 2 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport FIAT SpA 45.58
5 8 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 46.56
6 7 BUO Giorgio 2000 ITA Sisport FIAT SpA 46.67
7 4 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 46.68
8 1 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 47.26

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:37

Serie 2
Heat 2

1 3 GABRIELI Matteo 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 43.52
2 2 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 48.34
3 6 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 48.63
4 4 DI PIETRO Filippo 2001 ITA ANPI Molassana 2000 49.01
5 1 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi 51.27
6 7 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 51.42

NON CLASSIFICATI

5 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia SQ
Falsa partenza (42.63)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:35

Serie 3
Heat 3

1 4 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi 49.82
2 3 GATTI Andrea 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 54.27
3 5 GARBARINO Filippo 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 56.08

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:33

 Genova, 31/10/10 RE0-EBM.16.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Rana - Es. B Maschi
50 m Breaststroke

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport FIAT SpA 43.45
2 GABRIELI Matteo 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 43.52
3 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 44.02
4 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Club Bordighera 44.55
5 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport FIAT SpA 45.58
6 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 46.56
7 BUO Giorgio 2000 ITA Sisport FIAT SpA 46.67
8 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 46.68
9 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 47.26

10 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 48.34
11 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 48.63
12 DI PIETRO Filippo 2001 ITA ANPI Molassana 2000 49.01
13 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi 49.82
14 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi 51.27
15 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 51.42
16 GATTI Andrea 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 54.27
17 GARBARINO Filippo 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 56.08

NON CLASSIFICATI

CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia SQ
Falsa partenza (42.63)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:37

 Genova, 31/10/10 RE0-EBM.16.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Stile Libero - Es. B Femmine
50 m Freestyle

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 33.25
2 5 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 33.50
3 7 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 36.93
4 6 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 38.01
5 2 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport FIAT SpA 38.50
6 3 MASCHERONI Sara 2001 ITA Canottieri Lecco 38.92
7 1 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 40.16
8 8 ZUCCHI Angelica 2001 ITA Canottieri Lecco 40.92

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:43

Serie 2
Heat 2

1 7 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 37.76
2 2 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna 90 39.42
3 3 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 40.30
4 5 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport FIAT SpA 40.62
5 8 MAGNANO Federica 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 40.69
6 6 ELIA Giorgia 2001 ITA Sisport FIAT SpA 41.69
7 1 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi 43.36
8 4 BRAMBILLA Elisabetta 2001 ITA Canottieri Lecco 48.01

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:41

Serie 3
Heat 3

1 5 GIAMBERINI Eleonora 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 39.87
2 4 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 42.04
3 7 MURENA Giulia 2002 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.33
4 6 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.56
5 2 FERRARI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.26
6 3 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi 46.10
7 1 LETTOLI Sara 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 46.21
8 8 SASSONE Silvia 2001 ITA Club Bordighera 48.52

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:40

 Genova, 31/10/10 RE0-EBF.1.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Stile Libero - Es. B Femmine
50 m Freestyle

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 33.25
2 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 33.50
3 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 36.93
4 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 37.76
5 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 38.01
6 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport FIAT SpA 38.50
7 MASCHERONI Sara 2001 ITA Canottieri Lecco 38.92
8 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna 90 39.42
9 GIAMBERINI Eleonora 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 39.87

10 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 40.16
11 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 40.30
12 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport FIAT SpA 40.62
13 MAGNANO Federica 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 40.69
14 ZUCCHI Angelica 2001 ITA Canottieri Lecco 40.92
15 ELIA Giorgia 2001 ITA Sisport FIAT SpA 41.69
16 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 42.04
17 MURENA Giulia 2002 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.33
18 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.56
19 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi 43.36
20 FERRARI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.26
21 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi 46.10
22 LETTOLI Sara 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 46.21
23 BRAMBILLA Elisabetta 2001 ITA Canottieri Lecco 48.01
24 SASSONE Silvia 2001 ITA Club Bordighera 48.52

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:43

 Genova, 31/10/10 RE0-EBF.1.5.0 / 1



1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Stile Libero - Es. B Maschi
50 m Freestyle

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 5 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA 32.21
2 4 CALLONI Johannes 2000 ITA Malaspina Sport Club 32.75
3 3 PARRINI Jefferson 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 33.44
4 6 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 33.60
5 1 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Massarosa Nuoto 34.00
6 2 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Sisport FIAT SpA 34.66
7 7 VASILE William 2000 ITA Sisport FIAT SpA 35.38
8 8 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport FIAT SpA 35.62

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:53

Serie 2
Heat 2

1 5 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 34.48
2 3 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 34.62
3 7 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 34.67
4 2 OREMPI Mario 2001 ITA Swimming Club Alessandria 34.81
5 1 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 35.19
6 6 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport FIAT SpA 35.84
7 4 SIRONI Alessandro 2000 ITA Canottieri Lecco 37.12
8 8 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 39.93

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:51

Serie 3
Heat 3

1 7 GABRIELI Matteo 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 34.74
2 4 BAFFA Daniel 2000 ITA Canottieri Lecco 35.71
3 6 PEDIO Andrea 2000 ITA Rari Nantes Imperia 35.76
4 5 SPEZZANI Adriano 2000 ITA Sisport FIAT SpA 36.41
5 1 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 36.80
6 8 PUCELLI David 2000 ITA Massarosa Nuoto 37.01
7 2 MARONGIU Andrea 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 37.72
8 3 BREGALDA Alessio 2000 ITA Canottieri Lecco 38.22

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:52

Serie 4
Heat 4

1 5 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 36.38
2 4 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 36.80
3 1 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 37.62
4 3 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport FIAT SpA 37.91
5 8 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 38.55
6 7 SANTANGELO Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.70
7 6 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.60
8 2 BUO Giorgio 2000 ITA Sisport FIAT SpA 46.67
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

Serie 5
Heat 5

1 7 CAO Stefano 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 37.30
2 3 BONACINA Nicolò 2000 ITA Canottieri Lecco 39.44
3 6 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi 39.80
4 8 GATTI Andrea 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 40.24
5 4 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 40.58
6 2 POZZI Tommaso 2000 ITA Canottieri Lecco 41.67
7 1 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 41.99
8 5 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi 44.00

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:48

Serie 6
Heat 6

1 4 ORRICO Lorenzo 2000 ITA Club Bordighera 38.10
2 6 GARBARINO Filippo 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 43.48
3 2 IULIANI Matteo 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 45.05
4 3 GHIGLIONE Samuele 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.58
5 5 COARI Edoardo 2001 ITA Nuotatori Genovesi 47.21
6 7 BIGGI Davide 2000 ITA Genova Nuoto 47.67

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:46

Serie 7
Heat 7

1 3 CAMASSA Alessandro 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 42.27
2 4 GASPERONI Tommaso 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 42.78
3 5 MARASCO Emanuele 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.89

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:44
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1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Stile Libero - Es. B Maschi
50 m Freestyle

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA 32.21
2 CALLONI Johannes 2000 ITA Malaspina Sport Club 32.75
3 PARRINI Jefferson 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 33.44
4 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 33.60
5 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Massarosa Nuoto 34.00
6 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 34.48
7 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 34.62
8 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Sisport FIAT SpA 34.66
9 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 34.67

10 GABRIELI Matteo 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 34.74
11 OREMPI Mario 2001 ITA Swimming Club Alessandria 34.81
12 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 35.19
13 VASILE William 2000 ITA Sisport FIAT SpA 35.38
14 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport FIAT SpA 35.62
15 BAFFA Daniel 2000 ITA Canottieri Lecco 35.71
16 PEDIO Andrea 2000 ITA Rari Nantes Imperia 35.76
17 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport FIAT SpA 35.84
18 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 36.38
19 SPEZZANI Adriano 2000 ITA Sisport FIAT SpA 36.41
20 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 36.80

BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 36.80
22 PUCELLI David 2000 ITA Massarosa Nuoto 37.01
23 SIRONI Alessandro 2000 ITA Canottieri Lecco 37.12
24 CAO Stefano 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 37.30
25 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 37.62
26 MARONGIU Andrea 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 37.72
27 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport FIAT SpA 37.91
28 ORRICO Lorenzo 2000 ITA Club Bordighera 38.10
29 BREGALDA Alessio 2000 ITA Canottieri Lecco 38.22
30 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 38.55
31 SANTANGELO Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.70
32 BONACINA Nicolò 2000 ITA Canottieri Lecco 39.44
33 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.60
34 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi 39.80
35 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 39.93
36 GATTI Andrea 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 40.24
37 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 40.58
38 POZZI Tommaso 2000 ITA Canottieri Lecco 41.67
39 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 41.99
40 CAMASSA Alessandro 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 42.27
41 GASPERONI Tommaso 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 42.78
42 GARBARINO Filippo 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 43.48
43 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi 44.00
44 IULIANI Matteo 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 45.05
45 GHIGLIONE Samuele 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.58
46 MARASCO Emanuele 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.89
47 BUO Giorgio 2000 ITA Sisport FIAT SpA 46.67
48 COARI Edoardo 2001 ITA Nuotatori Genovesi 47.21
49 BIGGI Davide 2000 ITA Genova Nuoto 47.67
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